
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 17 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Jsme velmi vděční, že nám paní Diasová zprostředkovala pronájem krásného, čistého bytu a
propojila nás jako nájemce s velmi příjemnými a ochotnými majiteli. Komunikace a organizace od
počátku do konce probíhala skvěle. Moc si ceníme přístupu, se kterým nás po celou dobu
provázela. Předání bytu bylo top.

Volný od 01.07. 2025
Plocha: 35 m2

Typ: byt 1+1

Konstrukce: Panelová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

12 500 Kč/měsíc
(+ 3.200 zálohy na energie a služby + depozit + provize
RK)

Pronájem bytu 1+1, ul. Herčíkova, Brno Královo pole,
poblíž IBM, CTP (05299)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


kuchyňská linka sporák Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 na ulici Herčíkova v Králově Poli. 

Byt se nachází v 1. patře panelového domu s výtahem a nabízí se jako částečně zařízený. 

Kuchyňská linka, která je součástí pronájmu je vybavena plynovým sporákem s troubou. Zbytek bytu se nabízí nezařízený. 
Dům je zateplený, okna plastová. Jako úložný prostor Vám poslouží sklep. 
Byt je vhodný max. pro dvě osoby. 

V bytě proběhla celková rekonstrukce - zrekonstruovaná koupelna, podlahy a kuchyňská linka. 

Možnost připojení internetu a TV od UPC- není v ceně nájmu. 

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, kavárny, supermarkety (Lidl, Billa, Albert), lékárna, školy, školky, Technické
muzeum, sportovní hala Vodova, Městský fotbalový stadion Srbská a další. 
Zastávka MHD: tramvaj cca 8 minut - č. 12, trolejbus cca 4 minuty - č. 32. 
Dobrá dostupnost do centra cca 10 min. autem. 
Parkování je možné na parkovišti před domem. 

Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, ul. Herčíkova, Brno Královo pole, poblíž
IBM, CTP

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2025



Volný od 17.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 17.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 17.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 17.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 5. 2025


